
UCHWAŁA NR XV/98/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. b, c, d, oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 roku poz. 506 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Po zmianach ustala się:

1. Dochody budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 80 052 516,85 zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości 70 165 693,92 zł,

- Dochody majątkowe w wysokości 9 886 822,93 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 92 390 745,48 zł, w tym:

- Wydatki bieżące w wysokości 64 696 443,64 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 27 694 301,84 zł.

3. Rozchody budżetu miasta w wysokości 2 296 246,00 zł z tytułu:

a) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 700 000,00 zł

b) spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w wysokości 596 246,00 zł .

§ 4. Dokonać zmian w paragrafie 7 pkt. b, tiret 2, Uchwały Nr IV/33/19 Rady Miasta Lędziny z dnia 
31.01.2019 w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2019 rok, który otrzymuje następujące brzmienie:"Ustala się 
limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 
o których mowa w art. 89 ust. 1 i 90 ustawy o finansach publicznych, w tym na:

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 9 023 970,00 zł".

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 6176



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6176



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA   NA 

ZADANIA WŁASNE GMINY
2 243,91 2 243,91 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 2 243,91 2 243,91 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 2 243,91 2 243,91 0,00 0,00 0,00

2 243,91 2 243,91 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I)

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/98/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6176



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 440 260,00 180 260,00 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 260,00 180 260,00 180 260,00 0,00 180 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 100,00 35 100,00 35 100,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI MIASTA LĘDZINY NA ROK 2019

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

01095

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/98/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6176



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 963 336,45 4 093 336,31 4 092 336,31 574 000,00 3 518 336,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,14 1 870 000,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243,91 2 243,91 2 243,91 0,00 2 243,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 965 580,36 4 095 580,22 4 094 580,22 574 000,00 3 520 580,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,14 1 870 000,14 0,00 0,00

2 206 630,31 2 176 630,31 2 175 630,31 574 000,00 1 601 630,31 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243,91 2 243,91 2 243,91 0,00 2 243,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 208 874,22 2 178 874,22 2 177 874,22 574 000,00 1 603 874,22 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

11 881 693,71 6 862 856,01 6 654 281,01 4 835 800,00 1 818 481,01 0,00 208 575,00 0,00 0,00 0,00 5 018 837,70 5 018 837,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 882 393,71 6 863 556,01 6 654 981,01 4 835 800,00 1 819 181,01 0,00 208 575,00 0,00 0,00 0,00 5 018 837,70 5 018 837,70 0,00 0,00

10 799 118,71 5 780 281,01 5 759 781,01 4 457 300,00 1 302 481,01 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 5 018 837,70 5 018 837,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799 818,71 5 780 981,01 5 760 481,01 4 457 300,00 1 303 181,01 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 5 018 837,70 5 018 837,70 0,00 0,00

922 403,93 922 403,93 903 753,93 827 615,93 76 138,00 0,00 18 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 703,93 921 703,93 903 753,93 827 615,93 76 138,00 0,00 17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 269 792,00 7 292 182,00 7 142 182,00 0,00 7 142 182,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 977 610,00 2 917 610,00 0,00 60 000,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 262 492,00 7 284 882,00 7 134 882,00 0,00 7 134 882,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 977 610,00 2 917 610,00 0,00 60 000,00

3 403 792,00 1 570 182,00 1 420 182,00 0,00 1 420 182,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 833 610,00 1 833 610,00 0,00 0,00

-7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 396 492,00 1 562 882,00 1 412 882,00 0,00 1 412 882,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 833 610,00 1 833 610,00 0,00 0,00

78 469 969,02 52 035 667,18 46 111 646,47 26 487 043,28 19 624 603,19 4 355 135,00 995 098,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 434 301,84 26 374 301,84 0,00 60 000,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 943,91 14 943,91 14 943,91 0,00 14 943,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 472 212,93 52 037 911,09 46 114 590,38 26 487 043,28 19 627 547,10 4 355 135,00 994 398,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 434 301,84 26 374 301,84 0,00 60 000,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

02095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 545 556,23

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 545 556,23

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 4 833 883,48

przed zmianą 4 833 883,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 4 833 883,48

przed zmianą 4 833 883,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 340 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 340 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 559 439,71

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 559 439,71

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6176



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 477 572,55 12 477 572,55 602 905,58 496 959,36 105 946,22 0,00 11 874 666,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 477 572,55 12 477 572,55 602 905,58 496 959,36 105 946,22 0,00 11 874 666,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Strona 3 z 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6176


		2019-09-09T12:08:15+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




